Veranstaltungskalender der Gemeinde Dautmergen

fir das Jahr 2017

Datum

06.01.2017
07.01.2017
07.01.2017
21.01.2017
22.01.2017

Veranstaltung

Jahreshauptversammlung
Preisbinokel
Christbaumsammlung
Hauptversammlung

Winter- Nachmittagswanderung Wanderverein

Datum

11.02.2017
26.02.2017
27.02.2017
28.02.2017

Veranstaltung

Kappenabend
Bunter Abend
Kinderfasnet

GroBer Umzug

Veranstalter

Wanderverein

FSV
FSV
FFW

Veranstalter

FSV

Narrenzunft
Narrenzunft
Narrenzunft

Ort

Bauhof
Burgerhaus

FW-Geratehaus

Ort

Sportheim
Blrgerhaus
Blrgerhaus
Gemeinde

Beachte: In der Zeit vom 10.02. - 01.03.2017 ist der Birgersaal anlasslich Fasnacht durch die Narrenzunft belegt.

Datum

05.03.2017
10.03.2017
17.03.2017

19.03.2017

Veranstaltung

Fackelfeuer
Generalversammlung
Nachmittagswanderung
far Senioren

Hechingen Stadtfihrung

Datum

09.04.2017

13.04.2017
30.04.2017

30.04.2017

O
Q
—
=
3

Veranstaltung
Nachmittagswanderung
Lochen-Hérnle

Eier - Flatt

Heilige Kommunion

Maibaum stellen

Veranstaltung

Veranstalter

FSV
FSV
Wanderverein

Wanderverein

Veranstalter

Wanderverein

FSV

Veranstalter
Wanderverein

FFW
Wanderverein

Wanderverein

FSV

Veranstalter

Wanderverein

Wanderverein

07.05.2017 Nachmittagswanderung
Gruol-Himmelsleiter-Kirchberg
19.05.2017 Hauptprobe
19.05.2017 Nachmittagswanderung
flr Senioren
21.05.2017 Tageswanderung
Um den Héchsten (Panoramaweg)
25.05.2017 Vatertagswanderung
Datum Veranstaltung
11.06.2017 Nachmittagswanderung
Rund um Horb
24.06.2017 Abendwanderung
Sonnwendfeier Plettenberg
24.06.-25.06.2017 2-Tages-Wanderung

Neckar-Steig (2. Teil)
Neckargerach-Neckarsteinach

Wanderverein

Ort

Sportgeléande
Bauhof

Ort

Sportheim
Kirche

St. Verena
Dorfplatz /
Spritzenhausle

Ort

Sportheim

Ort



Datum
02.07.2017

08.07.2017
09.07.2017

14.07.2017

23.07.2017
29.07.2017

Datum

19.08.2017

September

Datum

02.09.2017

16.09.2017
17.09.2017

22.09.2017

Oktober

Datum

01.10.2017
08.10.2017
15.10.2017

21.10.2017
27.10.2017

November

Datum
05.11.2017

11.11.2017
12.11.2017
17.11.2017

Dezember

Datum

01.12.2017

10.12.2017

Veranstaltung

Nachmittagswanderung
Harras

Dorfmeisterschaft 11m-SchieBen
Familien-Nachmitt.-Wanderung

Furtwangen-Glntherfelsen
Nachmittagswanderung
flir Senioren

Brunnenfest

Sommerfest

Veranstaltung

Gebirgswanderung

Veranstaltung

Ausflug mit dem Bus

Veranstalter

Wanderverein

FSV
Wanderverein

Wanderverein

Wanderverein
FFW

Veranstalter

Wanderverein

Veranstalter

Wanderverein

Dornbirn/Karren/Rappenlochschlucht

Gebirgswanderung
Tageswanderung
Ottenhofen
Nachmittagswanderung
flr Senioren

Veranstaltung

Tageswanderung

FFW
Wanderverein

Wanderverein

Veranstalter

Wanderverein

Donautal, Knopfmacherfelsen Fridingen

Seniorennachmittag

Nachmittagswanderung
Tabingen Kirbefest
Helferfest
Kirbis-(Riuben-)Geister
basteln

Veranstaltung

Tageswanderung ,Extrem®
Winterlingen-Dautmergen
St.-Martins-Feier
Schlachtfest
Generalversammlung

Veranstaltung

Nachtwanderung
,Ins Schwarze"
Christkindlesmarkt

Gemeinden Dautmergen und
Dotternhausen
Wanderverein

Narrenzunft
Wanderverein

Veranstalter

Wanderverein
Kirchengemeinde

FFW
Narrenzunft

Veranstalter

Wanderverein

Kirchengemeinde

Ort

Sportgelande

Blrgerhaus

Ort

Ort

Ort

Burgerhaus

Dautmergen

Burgerhaus
FW-Geratehaus

Ort

Birgerhaus
Bauhof

Ort



