Veranstaltungskalender der Gemeinde Dautmergen für das Jahr 2017

für das Jahr 2017				
Januar				
Datum	Veranstaltung	Veranstalter	Ort	
06.01.2017 07.01.2017 07.01.2017 21.01.2017 22.01.2017	Jahreshauptversammlung Preisbinokel Christbaumsammlung Hauptversammlung Winter- Nachmittagswanderung	Wanderverein FSV FSV FFW Wanderverein	Bauhof Bürgerhaus FW-Gerätehaus	
Februar	Mayor a shalki ya a	Vanagabalkan	O-+	
Datum	Veranstaltung	Veranstalter	Ort	
11.02.2017 26.02.2017 27.02.2017 28.02.2017	Kappenabend Bunter Abend Kinderfasnet Großer Umzug	FSV Narrenzunft Narrenzunft Narrenzunft	Sportheim Bürgerhaus Bürgerhaus Gemeinde	
Beachte: In der Zeit vom 10.02.	- 01.03.2017 ist der Bürgersaal ar	nlässlich Fasnacht durch die Narre	enzunft belegt.	
März				
Datum	Veranstaltung	Veranstalter	Ort	
05.03.2017 10.03.2017 17.03.2017	Fackelfeuer Generalversammlung Nachmittagswanderung für Senioren	FSV FSV Wanderverein	Sportgelände Bauhof	
19.03.2017	Hechingen Stadtführung	Wanderverein		
April				
Datum	Veranstaltung	Veranstalter	Ort	
09.04.2017	Nachmittagswanderung Lochen-Hörnle	Wanderverein		
13.04.2017 30.04.2017	Eier – Flatt Heilige Kommunion	FSV	Sportheim Kirche	
30.04.2017	Maibaum stellen		St. Verena Dorfplatz / Spritzenhäusle	
Mai				
Datum	Veranstaltung	Veranstalter	Ort	
07.05.2017	Nachmittagswanderung Grunl-Himmelsleiter-Kirchherg	Wanderverein		
19.05.2017 19.05.2017	Gruol-Himmelsleiter-Kirchberg Hauptprobe Nachmittagswanderung	FFW Wanderverein		
21.05.2017	für Senioren Tageswanderung	Wanderverein		
25.05.2017	Um den Höchsten (Panoramaweg)) FSV	Sportheim	
Juni				
Datum	Veranstaltung	Veranstalter	Ort	
11.06.2017	No slove the source downs	Wandamiani'n		
11.06.2017	Rund um Horb	Wanderverein		
24.06.2017	Abendwanderung Sonnwendfeier Plettenberg	Wanderverein		
24.0625.06.2017		Wanderverein		

Juli			
Datum	Veranstaltung	Veranstalter	Ort
02.07.2017 08.07.2017 09.07.2017 14.07.2017	Nachmittagswanderung Harras Dorfmeisterschaft 11m-Schießen Familien-NachmittWanderung Furtwangen-Güntherfelsen Nachmittagswanderung	Wanderverein FSV Wanderverein Wanderverein	Sportgelände
23.07.2017 29.07.2017	für Senioren Brunnenfest Sommerfest	Wanderverein FFW	Bürgerhaus
August			
Datum	Veranstaltung	Veranstalter	Ort
19.08.2017 September	Gebirgswanderung	Wanderverein	
Datum	Veranstaltung	Veranstalter	Ort
02.09.2017 16.09.2017 17.09.2017 22.09.2017	Ausflug mit dem Bus Dornbirn/Karren/Rappenlochschl Gebirgswanderung Tageswanderung Ottenhöfen Nachmittagswanderung für Senioren	Wanderverein ucht FFW Wanderverein Wanderverein	
Oktober			
	Veranstaltung	Veranstalter	Ort
Datum 01.10.2017 08.10.2017 15.10.2017 21.10.2017 27.10.2017	Tageswanderung Donautal, Knopfmacherfelsen Frid Seniorennachmittag Nachmittagswanderung Täbingen Kirbefest Helferfest	Veranstalter Wanderverein lingen Gemeinden Dautmergen und Dotternhausen Wanderverein Narrenzunft Wanderverein	Ort Bürgerhaus Dautmergen Bürgerhaus FW-Gerätehaus
Datum 01.10.2017 08.10.2017 15.10.2017 21.10.2017	Tageswanderung Donautal, Knopfmacherfelsen Frid Seniorennachmittag Nachmittagswanderung Täbingen Kirbefest Helferfest Kürbis-(Rüben-)Geister	Wanderverein ingen Gemeinden Dautmergen und Dotternhausen Wanderverein Narrenzunft	Bürgerhaus Dautmergen Bürgerhaus
Datum 01.10.2017 08.10.2017 15.10.2017 21.10.2017 27.10.2017	Tageswanderung Donautal, Knopfmacherfelsen Frid Seniorennachmittag Nachmittagswanderung Täbingen Kirbefest Helferfest Kürbis-(Rüben-)Geister basteln Veranstaltung Tageswanderung "Extrem"	Wanderverein ingen Gemeinden Dautmergen und Dotternhausen Wanderverein Narrenzunft Wanderverein	Bürgerhaus Dautmergen Bürgerhaus FW-Gerätehaus
Datum 01.10.2017 08.10.2017 15.10.2017 21.10.2017 27.10.2017 November Datum 05.11.2017 11.11.2017 17.11.2017	Tageswanderung Donautal, Knopfmacherfelsen Frid Seniorennachmittag Nachmittagswanderung Täbingen Kirbefest Helferfest Kürbis-(Rüben-)Geister basteln Veranstaltung	Wanderverein lingen Gemeinden Dautmergen und Dotternhausen Wanderverein Narrenzunft Wanderverein	Bürgerhaus Dautmergen Bürgerhaus FW-Gerätehaus
Datum 01.10.2017 08.10.2017 15.10.2017 21.10.2017 27.10.2017 November Datum 05.11.2017 11.11.2017 12.11.2017 17.11.2017	Tageswanderung Donautal, Knopfmacherfelsen Frid Seniorennachmittag Nachmittagswanderung Täbingen Kirbefest Helferfest Kürbis-(Rüben-)Geister basteln Veranstaltung Tageswanderung "Extrem" Winterlingen-Dautmergen StMartins-Feier Schlachtfest Generalversammlung	Wanderverein lingen Gemeinden Dautmergen und Dotternhausen Wanderverein Narrenzunft Wanderverein Veranstalter Wanderverein Kirchengemeinde FFW	Bürgerhaus Dautmergen Bürgerhaus FW-Gerätehaus Ort Bürgerhaus Bauhof
Datum 01.10.2017 08.10.2017 15.10.2017 21.10.2017 27.10.2017 November Datum 05.11.2017 11.11.2017 17.11.2017	Tageswanderung Donautal, Knopfmacherfelsen Frid Seniorennachmittag Nachmittagswanderung Täbingen Kirbefest Helferfest Kürbis-(Rüben-)Geister basteln Veranstaltung Tageswanderung "Extrem" Winterlingen-Dautmergen StMartins-Feier Schlachtfest	Wanderverein lingen Gemeinden Dautmergen und Dotternhausen Wanderverein Narrenzunft Wanderverein Veranstalter Wanderverein Kirchengemeinde FFW Narrenzunft	Bürgerhaus Dautmergen Bürgerhaus FW-Gerätehaus Ort